S Kl

SERY.DETIRMINA ”I T RIG.

TRASNINNA L

o
N

IALE

Annotata al Registro Gener OGGETTO: Visita degh anziani a
Monterosss Almo
Affidamento incarice per noleggio

n.4 pulbman.

in data 12 MG, 2004

. 1019
£ -
o /{ 2 SETTORE
DATA (05.05.2
DIMOSTRAZION DISPONIBILITA' DET FONDI

5o _,f fﬁ/’[f
BIL. 2004 7417 DENOM. Imp, "7 Z

Ry, 03

HRAGIO

ﬁagﬁ%

&

del mese di Mageio | nelll Fido del

tt. Salvatore Safo, ha adottao Ia seguerite

determimazmione

————— e



DT RRMINA DIRIGENZALE
L DHRIGENTE 5OTTOSCRITTO

0 levato che PAmministrazione Comumale con alfo ™.255 del 15.04.2004 ha ot

di nolesgiare N4 pullomn per gli auziam parlecipanty;

Vista tn determing dirigenziale M 808 del 16.04.7004 con ta quale ¢ gtata indelis ug
fratlativa privata per mdividoars [a ditta pullman che offie le nughor: condiziont per questo En

Visto il verbale di apertura delle buste del 4.05.2004, che fa parte nte
sostariziale del presenie provvedimento, dal quale risulta che Poflerta mighore e pid conven
quella della ditta Tumine che per il noleggio di N4 pullman ha chiesto la somma di Puro 792,01
COMPTEes,

Constderato che la materia opestto del presenie provvedimento rienira
attribuzion dei dirigenti indicati nell'ar 33 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffic

servizi al quale si rinvisg

Yisto il successivo art. 64 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubbl
ed efficacia delle determinazions dirigenziali;

DETERMINA

1y Affidare alia ditta Tumino di Via C.Colombe n. 3, Ragusa, il servizio di irasporto degli anzi
Raguss/Monterogso e ritorng;

2y Imputare la somma di Eoro 792,00 al Cap.1899.11 = Funz 10 = Serv 04 Int.03 Bilangio
impegnaia al M.4638/04 con il cifato atto TL.255 del Ei’%.G@.Z%EM{ {m‘% L hG 38N

3) Dare atto che & stato completato i procedimento di spesa per o socorre tidurre E’émyega;
1,196,806 a Eore 792,00, T i

VEEBALE DI CARA PARTE INTEGRANTE ‘



@l Settore Ragioneria,

'E DFL XTI SETTORE



i HERT ATSENSTI DELLA LR 3801 (ART. A3 F 55 E 142/54;

SETTORE FMNANZA E CONTARILITAY

Yista Vs e copertura finanziaria

Hagusa,

I RESPIS

) "Si}t%LE DI RAGIONERIA
: 3
7 \‘2 ’

3

Il sottos omunale attesia di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per ia
durata opia della su estesa deferminazione dirigenziale, e di averne irasmesso COTR,

200 ed al Segretario Generale.

) ’ b Bl AA

Il gottos omunale aitesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione 2 ciod
dal 400100

Hagusa, L MESSO COMUNALE
agn

Per copi Voriginale, da servire per uso amministrativo.

Ragnsa, o 0 IL SEGRETARIO GENERALE



